
FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO
70- MELOGRANO VIA VERDI NC 46 07.15 SECONDARIA 1° G.MARCONI - TR 13.00
81- VIA L.DA VINCI NC 56-58 07.20 41- VIA BORRO DELLA MADONNA NC 24-26 (INTERNO) 13.05
82- VIA L.DA VINCI NC 16 07.22 45- VIA BUOZI FRONTE PARGHEGGIO 13.07
73- VIA GIOTTO NC 44 07.23 44- VIA MARTIRI LIBERTA' NC 103-101 13.08
88- VIA VILLE PASTICCERIA BALLERINI 07.25 97- VIA BORRO AL QUERCIO PENSILINA 13.12
74- PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 07.28 98- VIA BORRO AL QUERCIO BIVIO POD. RENAI NC 82 13.13
75- PIAZZA DELLA PACE 07.30 92- SR69 CROCE PAPI LATO CHIESA 13.18
41- VIA BORRO DELLA MADONNA NC 24-26 (INTERNO) 07.35 94- SR69 BAR TABACCHI GRUCCIA 13.20
45- VIA BUOZI FRONTE PARGHEGGIO 07.38 81- VIA L.DA VINCI NC 56-58 13.25
44- VIA MARTIRI LIBERTA' NC 103-101 07.40 82- VIA L.DA VINCI NC 16 13.26
97- VIA BORRO AL QUERCIO PENSILINA 07.45 73- VIA GIOTTO NC 44 13.27
98- VIA BORRO AL QUERCIO BIVIO POD. RENAI NC 82 07.48 88- VIA VILLE PASTICCERIA BALLERINI 13.30
92- SR69 CROCE PAPI LATO CHIESA 07.53 74- PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 13.32
94- SR69 BAR TABACCHI GRUCCIA 07.55 75- PIAZZA DELLA PACE 13.33
SECONDARIA 1° G.MARCONI - TR 08.00 18- PIAZZA DELLA CHIESA 13.36

70- MELOGRANO VIA VERDI NC 46 13.40

ENTRATA USCITA

LINEA ARANCIO SABATO


